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Programmanr. 1 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
10-5-2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Deltasteur 1 Deltasteur 4:21.54 4:23.59
Jari Hofsink 97 1:05.89 Henri Kragt 87
Gert Norg 94 Max de Ceuninck van Capelle 97

2. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 4:36.95 4:46.98
Dominique van Tolij 99 1:13.26 Sepp Kalter 97
Mark Boertien 99 Andy Vermanen 97

3. ZC De Forel Wolvega 1 De Forel 4:44.29 4:55.14
Jarno van Leusen 98 1:11.50 Jelmar Koopman 01
Klaas Pit 01 Makai van Haren 02

4. Zignea 1 Zignea 4:54.45 5:08.54
Floris Nederburgh 01 1:23.06 Albert Jan van Slooten 98
Nick van Scherrenburg 99 Max Mastebroek 01

Programmanr. 2 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
10-5-2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Deltasteur 1 Deltasteur 4:54.98 5:04.06
Sigrit Aarten 93 1:15.91 Naomi Hofsink 94
Eva Visscher 94 Rosanne Schrijer 97

2. Zignea 1 Zignea 5:01.60 5:17.49
Brit Brandsma 01 1:17.91 Louiza Kamp 99
Femke Kemper 00 Manon Post 01

3. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 5:16.73 5:30.34
Iris van Marle 96 Randi Dekker 99
Nienke van Scheepen 97 Alies Wagter 99

4. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 5:18.59 5:30.54
Sanne Berg 00 1:18.49 Kelina Stoeten 99
Nynke Wesselink 99 Daphne Spaan 01

5. ZC De Forel Wolvega 1 De Forel 5:56.20 6:18.06
Danielle Hofstra 01 1:27.80 Jeske Moerenhout 00
Alyah de Bruijn 00 Britt Kleinsmit 02

Programmanr. 3 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 1:23.18 200300104 1:26.88
2. Nike Tolsma Zignea 1:33.96 200300336 1:31.60
3. Esmee van der Tweel Deltasteur 1:31.95 200202870 1:35.72
4. Harriët Rave Deltasteur 1:35.28 200200872 1:36.53
5. Inge Halman Steenwijk 1934 NT 200300726 1:36.61
6. Hannah Hulst ZVZwartsluis 1:37.62 200300264 1:39.10
7. Sterre Boerma Zignea 1:43.27 200300156 1:41.15
8. Sanne van Dijk Deltasteur 1:40.09 200301908 1:45.61
9. Yasmin Brinkman Steenwijk 1934 NT 200301784 1:54.23

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Mike Müller Deltasteur 1:25.18 200102653 1:28.82
2. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:41.31 200000269 1:32.98
3. Chris van der Linden ZVZwartsluis 1:27.29 200100065 1:34.80
4. Dushan de Bruijn De Forel 1:35.59 200201273 1:36.80
5. Nick Holtrust Deltasteur 1:41.58 200002063 1:42.48
6. Edwin Kanis Deltasteur 1:33.23 200200505 1:42.59
7. Lars Koopman Zignea 1:46.88 200202131 1:53.33
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Programmanr. 5 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lotte Rougoor Dedemsvaart-AC 1:11.15 200000774 1:14.03
2. Sabine van der Kolk Deltasteur 1:21.12 200102750 1:21.48
3. Nienke Kroeze Deltasteur 1:20.89 200100488 1:25.95
4. Danielle Hofstra De Forel 1:21.45 200102016 1:29.88
5. Linne Boerma Zignea 1:30.20 200200890 1:30.33
6. Manon de Man Deltasteur 1:28.23 200201458 1:30.51
7. Jennifer Rigterink Deltasteur 1:26.45 200003000 1:31.29
8. Danah Muller Zignea 1:25.78 200203006 1:33.35
9. Irene Bergsma Dedemsvaart-AC 1:31.42 200004526 1:34.03

10. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 1:30.83 200200358 1:38.68
11. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 1:36.50 200201132 1:39.16
12. Lisa Huisman Steenwijk 1934 NT 200202938 1:57.28

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Dominique van Tolij Dedemsvaart-AC 1:23.49 199901719 1:26.34
2. Kevin van Dijk Deltasteur 1:26.62 200101089 1:27.72
3. Thomas Lok ZVZwartsluis 1:22.62 199800007 1:28.05
4. Jan-Willem van den Berg Deltasteur 1:25.57 200002665 1:28.40
5. Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC 1:28.93 199800295 1:30.10
6. Jelmar Koopman De Forel 1:32.88 200100249 1:31.26
7. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 1:51.77 199900783 1:37.55
8. Jordy Koopman Zignea 1:35.67 200200611 1:38.30
9. Kars de Nijs Zignea 1:37.54 200101397 1:39.30

Programmanr. 7 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marit Boxum ZVZwartsluis 1:06.70 200000068 1:09.98
2. Maaike Doornwaard Deltasteur 1:10.80 199800264 1:14.91
3. Brit Brandsma Zignea 1:14.57 200100026 1:17.47
4. Chiara Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 1:19.73 199901084 1:20.13
5. Manon Post Zignea 1:16.83 200101824 1:21.88
6. Desiree Rave Deltasteur 1:19.06 199900610 1:24.11
7. Vedra Runherd Dedemsvaart-AC 1:22.14 200001262 1:24.19 FJ 1
8. Kelina Stoeten Dedemsvaart-AC 1:21.36 199902384 1:24.19 FJ 2
9. Kim Lassche ZVZwartsluis 1:19.91 199800252 1:25.66

10. Jeske Moerenhout De Forel 1:25.50 200000390 1:29.08
11. Anna Werkman Steenwijk 1934 1:42.99 199803620 1:36.16

Programmanr. 8 Jongens, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 1:18.79 199801253 1:17.37
2. Klaas Pit De Forel 1:14.69 200104519 1:18.50
3. Nick van Scherrenburg Zignea 1:17.99 199902173 1:21.89
4. Jordy Bisschop Deltasteur 1:25.57 199801345 1:27.46
5. Han Hollander Deltasteur 1:25.73 199800679 1:28.16
6. Max Mastebroek Zignea 1:31.23 200101395 1:38.06
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Programmanr. 9 Dames, 100m rugslag Senioren Open
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Naomi Hofsink Deltasteur 1:09.64 199402508 1:14.50
2. Sigrit Aarten Deltasteur 1:13.92 199302868 1:15.76
3. Nicole Zijlstra Zignea 1:16.64 199905852 1:17.18
4. Annet van Stratum Deltasteur 1:15.82 199003640 1:18.98
5. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 1:16.48 199200380 1:19.09
6. Aniek van Unen Zignea 1:16.34 199505016 1:21.55
7. Rosanne Schrijer Deltasteur 1:18.69 199702306 1:25.13
8. Mirthe Boertien Dedemsvaart-AC 1:21.56 199903426 1:26.63
9. Naomi Lok ZVZwartsluis 1:27.55 199300480 1:31.12

10. Danique Vrieling Dedemsvaart-AC 1:27.91 199902392 1:34.88

Programmanr. 10 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Gert Norg Deltasteur 1:08.43 199401735 1:11.63
2. Jari Hofsink Deltasteur 1:11.28 199700535 1:16.21
3. Albert Jan van Slooten Zignea 1:13.12 199800049 1:17.40
4. Jarno van Leusen De Forel 1:28.40 199800611 1:35.80

Programmanr. 11 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 1:27.13 200300104 1:30.47
2. Suzanne Schotman Zignea NT 200300742 1:46.12
3. Tessa Maat Deltasteur 1:45.87 200201826 1:49.54
4. Sterre Boerma Zignea 2:04.42 200300156 1:55.50
5. Monique Rigterink Deltasteur 2:03.50 200201562 1:58.93
6. Hannah Hulst ZVZwartsluis 1:53.11 200300264 1:59.88

Programmanr. 12 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Chris van der Linden ZVZwartsluis 1:08.34 200100065 1:08.21
2. Makai van Haren De Forel 1:08.06 200200627 1:09.43 FJ 1
3. Kevin Vermanen Dedemsvaart-AC 1:07.16 200000671 1:09.43 FJ 2
4. Julian Hansman ZVZwartsluis 1:11.31 200000029 1:12.54
5. Kristian Kiers Deltasteur 1:18.54 200100349 1:17.06
6. Max de Lange Deltasteur 1:14.96 200200675 1:17.09
7. Stefan Kiburg Steenwijk 1934 1:29.02 200101309 1:25.32
8. Lars Koopman Zignea 1:27.75 200202131 1:32.85

Programmanr. 13 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 3 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elma Leusink Deltasteur 1:27.06 200001394 1:27.29
2. Ester Schuurman Deltasteur 1:33.45 200201106 1:33.09
3. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 1:45.91 200100740 1:36.82
4. Tara van Bree Dedemsvaart-AC 1:47.80 200103650 1:40.68
5. Danielle Hofstra De Forel 1:34.68 200102016 1:43.17
6. Dian Post Zignea 1:45.22 200200748 1:50.69
7. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 1:55.73 200200358 1:50.83



Splash Meet Manager 11, Build 29083 Registered to Deltasteur 12-5-2014 19:21 - pagina 4

Programmanr. 14 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Erik van der Linden ZVZwartsluis 58.85 199900311 1:02.42
2. Jelmar Koopman De Forel 1:04.24 200100249 1:04.71
3. Raymond van Unen Deltasteur 1:05.26 200000523 1:04.75
4. Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC 1:00.98 199800295 1:05.21
5. Mark Boertien Dedemsvaart-AC 1:04.35 199903219 1:08.15
6. Ruth Vahl Deltasteur 1:10.02 200101087 1:09.42
7. Alex Huizenga ZVZwartsluis 1:01.85 199800687 1:12.46
8. Remco Koelewijn Steenwijk 1934 1:16.89 199900783 1:13.63
9. Jordy Koopman Zignea 1:21.50 200200611 1:22.29

Programmanr. 15 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marit Boxum ZVZwartsluis 1:10.05 200000068 1:13.26
2. Karin Meinders Zignea 1:22.51 199800758 1:29.62
3. Alies Wagter Steenwijk 1934 1:37.17 199900840 1:31.40
4. Lisa van Dijk Dedemsvaart-AC 1:25.20 199903712 1:32.16
5. Lise Klein Ganseij Dedemsvaart-AC 1:29.79 199902024 1:32.62
6. Randi Dekker Steenwijk 1934 1:34.71 199900842 1:32.74
7. Kim Lassche ZVZwartsluis 1:41.82 199800252 1:38.41

Programmanr. 16 Jongens, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Max de Ceuninck van Capelle Deltasteur 56.30 199701203 58.75
2. Klaas Pit De Forel 1:01.43 200104519 1:03.71
3. Andy Vermanen Dedemsvaart-AC 1:00.69 199702273 1:03.91

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 1:14.60 200003196 1:18.00
2. Louiza Kamp Zignea 1:14.88 199904372 1:18.42
3. Iris van Marle Steenwijk 1934 1:30.36 199600928 1:28.07
4. Nynke Wesselink Dedemsvaart-AC 1:20.92 199903424 1:30.68
5. Alyah de Bruijn De Forel NT 200004308 1:30.91
6. Jeske Moerenhout De Forel 1:32.41 200000390 1:32.37
7. Aniek van Unen Zignea 1:27.44 199505016 1:37.60
8. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 1:43.44 199704256 1:38.07

Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Henri Kragt Deltasteur 55.56 198701865 57.81
2. Rick Driezen Steenwijk 1934 58.09 198600713 1:00.85
3. Edwin van Delft De Forel 59.49 199901609 1:02.29
4. Floris Nederburgh Zignea 1:09.64 200102739 1:15.90
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Programmanr. 19 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Hannah Hulst ZVZwartsluis 1:35.31 200300264 1:36.73
2. Britt Kleinsmit De Forel 1:44.16 200201482 1:47.74
3. Esmee van der Tweel Deltasteur 1:48.84 200202870 1:52.40
4. Harriët Rave Deltasteur 1:53.98 200200872 1:53.05
5. Sanne van Dijk Deltasteur 1:49.89 200301908 1:58.04
6. Inge Halman Steenwijk 1934 NT 200300726 2:05.21

Programmanr. 20 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Kevin Vermanen Dedemsvaart-AC 1:14.99 200000671 1:20.32
2. Julian Hansman ZVZwartsluis 1:26.63 200000029 1:27.47
3. Dushan de Bruijn De Forel NT 200201273 1:28.79
4. Max de Lange Deltasteur 1:26.45 200200675 1:30.65
5. Kristian Kiers Deltasteur 1:41.27 200100349 1:35.23
6. Justin Smit Steenwijk 1934 1:53.08 200003649 1:36.09
7. Stijn Lubbers Zignea 1:37.92 200202133 1:38.78
8. Stefan Kiburg Steenwijk 1934 NT 200101309 1:40.96
9. Lars Koopman Zignea 1:47.98 200202131 1:55.02

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 3 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Elma Leusink Deltasteur 1:28.45 200001394 1:33.42
2. Tara van Bree Dedemsvaart-AC 1:34.28 200103650 1:34.82
3. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 1:39.68 200201132 1:41.58
4. Irene Bergsma Dedemsvaart-AC 1:38.83 200004526 1:43.38
5. Danielle Hofstra De Forel 1:38.98 200102016 1:47.99
6. Emili Dhahriya Zignea 1:40.92 200201874 1:48.29
7. Linda Meinders Zignea 1:46.16 200100644 1:51.02

Programmanr. 22 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Erik van der Linden ZVZwartsluis 1:07.02 199900311 1:10.80
2. Dominique van Tolij Dedemsvaart-AC 1:10.16 199901719 1:11.88
3. Thomas Lok ZVZwartsluis 1:10.83 199800007 1:15.10
4. Jelmar Koopman De Forel 1:13.52 200100249 1:16.28
5. Raymond van Unen Deltasteur 1:15.10 200000523 1:17.91
6. Kevin van Dijk Deltasteur 1:17.92 200101089 1:20.37
7. Mark Boertien Dedemsvaart-AC 1:19.81 199903219 1:23.86
8. Max Mastebroek Zignea 1:32.11 200101395 1:30.45

Programmanr. 23 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Femke Kemper Zignea 1:26.20 200001732 1:30.20
2. Randi Dekker Steenwijk 1934 1:38.87 199900842 1:33.72
3. Chiara Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 1:39.02 199901084 1:36.89
4. Lianne Hansman ZVZwartsluis 1:34.06 199801372 1:39.46
5. Vedra Runherd Dedemsvaart-AC 1:34.73 200001262 1:40.07
6. Jeske Moerenhout De Forel 1:35.81 200000390 1:40.59
7. Lise Klein Ganseij Dedemsvaart-AC 1:34.28 199902024 1:41.70
8. Kim Lassche ZVZwartsluis 1:34.64 199800252 1:42.16
9. Renske Brokking Zignea 1:38.67 200202036 1:42.27
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Programmanr. 24 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Klaas Pit De Forel 1:17.41 200104519 1:14.81
2. Andy Vermanen Dedemsvaart-AC 1:14.07 199702273 1:18.20
3. Han Hollander Deltasteur 1:15.41 199800679 1:20.57
4. Jordy Bisschop Deltasteur 1:22.27 199801345 1:24.39

Programmanr. 25 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Eva Visscher Deltasteur 1:24.38 199402722 1:25.89
2. Louiza Kamp Zignea 1:26.94 199904372 1:31.32
3. Nynke Wesselink Dedemsvaart-AC 1:27.48 199903424 1:31.82
4. Iris van Marle Steenwijk 1934 1:29.39 199600928 1:33.89
5. Naomi Lok ZVZwartsluis 1:29.94 199300480 1:34.53
6. Nienke van Scheepen Steenwijk 1934 1:30.87 199704256 1:36.44
7. Nicole Zijlstra Zignea 1:33.92 199905852 1:36.70
8. Mirthe Boertien Dedemsvaart-AC 1:34.31 199903426 1:38.76
9. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 1:35.86 199200380 1:42.06

Programmanr. 26 Heren, 100m rugslag Senioren Open
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jari Hofsink Deltasteur 1:01.19 199700535 1:04.33
2. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 1:03.60 199704327 1:06.28
3. Henri Kragt Deltasteur 1:07.26 198701865 1:14.41
4. Jarno van Leusen De Forel 1:09.87 199800611 1:14.70
5. Nick van Scherrenburg Zignea 1:17.37 199902173 1:20.34

Programmanr. 27 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 1 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 1:11.00 200300104 1:13.33
2. Nike Tolsma Zignea 1:18.88 200300336 1:18.73
3. Tessa Maat Deltasteur 1:20.01 200201826 1:20.09
4. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 1:20.42 200303006 1:27.37
5. Emili Dhahriya Zignea 1:23.74 200201874 1:28.08
6. Mila van Doorn Steenwijk 1934 NT 200300890 1:31.97
7. Britt Kleinsmit De Forel 1:26.74 200201482 1:33.98

Programmanr. 28 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 2 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Makai van Haren De Forel 1:19.19 200200627 1:22.39
2. Chris van der Linden ZVZwartsluis 1:20.07 200100065 1:23.30
3. Mike Müller Deltasteur 1:29.05 200102653 1:31.23
4. Edwin Kanis Deltasteur 1:29.98 200200505 1:35.38
5. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:52.71 200000269 1:40.63
6. Kars de Nijs Zignea 1:43.32 200101397 1:44.16
7. Nick Holtrust Deltasteur 1:49.34 200002063 1:49.89
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Programmanr. 29 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 1:06.76 200004194 1:08.73
2. Nienke Kroeze Deltasteur 1:08.89 200100488 1:12.89
3. Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 1:09.95 200100740 1:13.94
4. Manon de Man Deltasteur 1:21.57 200201458 1:14.06
5. Sabine van der Kolk Deltasteur 1:10.98 200102750 1:14.96
6. Jennifer Rigterink Deltasteur 1:15.98 200003000 1:18.93
7. Linne Boerma Zignea 1:18.63 200200890 1:19.25
8. Danah Muller Zignea 1:18.28 200203006 1:19.64
9. Annemieke Hulst ZVZwartsluis 1:20.49 200201132 1:21.03

10. Esmee Kijk in de Vegte ZVZwartsluis 1:24.42 200200358 1:29.22

Programmanr. 30 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Thomas Lok ZVZwartsluis 1:10.61 199800007 1:13.29
2. Jelmar Koopman De Forel 1:12.04 200100249 1:15.10
3. Erik van der Linden ZVZwartsluis 1:19.08 199900311 1:17.16
4. Jeroen Boessenkool Dedemsvaart-AC 1:19.31 199800295 1:19.28
5. Ruth Vahl Deltasteur 1:24.69 200101087 1:25.65
6. Mark Boertien Dedemsvaart-AC 1:25.88 199903219 1:31.00
7. Bas Klement Zignea 1:33.89 200101393 1:31.46
8. Jan-Willem van den Berg Deltasteur 1:34.70 200002665 1:38.81

Programmanr. 31 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Maaike Doornwaard Deltasteur 1:01.89 199800264 1:04.67
2. Marit Boxum ZVZwartsluis 1:02.72 200000068 1:04.70
3. Brit Brandsma Zignea 1:05.76 200100026 1:08.44
4. Manon Post Zignea 1:05.95 200101824 1:11.49
5. Alies Wagter Steenwijk 1934 1:07.43 199900840 1:12.34
6. Desiree Rave Deltasteur 1:11.07 199900610 1:13.07
7. Jeske Moerenhout De Forel 1:11.57 200000390 1:15.20
8. Kelina Stoeten Dedemsvaart-AC 1:14.37 199902384 1:18.01
9. Lianne Hansman ZVZwartsluis 1:15.67 199801372 1:20.46

10. Anna Werkman Steenwijk 1934 1:24.44 199803620 1:22.44
11. Danique Vrieling Dedemsvaart-AC 1:18.36 199902392 1:27.01

Programmanr. 32 Jongens, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Denny Olde Agterhuis HZ&PC Heerenveen 1:05.98 199801253 1:05.80
2. Max de Ceuninck van Capelle Deltasteur 1:06.62 199701203 1:13.49
3. Klaas Pit De Forel 1:11.86 200104519 1:17.62
4. Dominique van Tolij Dedemsvaart-AC 1:28.65 199901719 1:28.37
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Programmanr. 33 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Naomi Hofsink Deltasteur 1:00.04 199402508 1:02.26
2. Sigrit Aarten Deltasteur 1:03.61 199302868 1:05.03
3. Annet van Stratum Deltasteur 1:02.74 199003640 1:05.37
4. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 1:03.75 200003196 1:07.42
5. Rosanne Schrijer Deltasteur 1:07.03 199702306 1:11.21
6. Femke Kemper Zignea 1:08.03 200001732 1:12.26
7. Getrude Corporaal ZVZwartsluis 1:06.54 199200380 1:12.93
8. Karin Meinders Zignea 1:08.92 199800758 1:13.46
9. Lisa van Dijk Dedemsvaart-AC 1:14.70 199903712 1:17.28

10. Naomi Lok ZVZwartsluis 1:13.54 199300480 1:21.74

Programmanr. 34 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
10-5-2014 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sepp Kalter Dedemsvaart-AC 59.38 199704327 1:02.86
2. Rick Driezen Steenwijk 1934 1:00.30 198600713 1:03.58
3. Albert Jan van Slooten Zignea 1:05.41 199800049 1:08.58
4. Gert Norg Deltasteur 1:04.05 199401735 1:09.71
5. Edwin van Delft De Forel 1:08.15 199901609 1:11.21

Programmanr. 35 Gemengd, 8 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
10-5-2014 Resultaten

rang vereniging inschrijftijd tijd

1. Deltasteur 1 Deltasteur 8:56.29 8:38.66
Kevin van Dijk 01 1:06.93 Max de Ceuninck van Capelle 97
Manon de Man 02 Maaike Doornwaard 98
Raymond van Unen 00 Henri Kragt 87
Elma Leusink 00 Naomi Hofsink 94

2. Zvz 1 ZVZwartsluis 8:28.60 9:09.32
Marit Boxum 00 1:08.00 Naomi Lok 93
Alex Huizenga 98 Erik van der Linden 99
Getrude Corporaal 92 Kim Lassche 98
Thomas Lok 98 Jan Wicher de Vries 90

3. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 9:05.32 9:34.10
Lotte Rougoor 00 1:08.94 Vedra Runherd 00
Andy Vermanen 97 Kevin Vermanen 00
Mirthe Boertien 99 Danique Vrieling 99
Jeroen Boessenkool 98 Sepp Kalter 97

4. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 8:44.45 9:38.45
Diederik de Boer 00 1:11.39 Stefan Kiburg 01
Randi Dekker 99 Alies Wagter 99
Remco Koelewijn 99 Rick Driezen 86
Nienke van Scheepen 97 Iris van Marle 96

5. ZC De Forel Wolvega 1 De Forel 9:13.21 10:00.00
Britt Kleinsmit 02 1:30.40 Jeske Moerenhout 00
Makai van Haren 02 Klaas Pit 01
Danielle Hofstra 01 Alyah de Bruijn 00
Jelmar Koopman 01 Edwin van Delft 99

6. Zignea 1 Zignea 9:57.62 10:14.75
Nicole Zijlstra 99 1:12.22 Floris Nederburgh 01
Bas Klement 01 Aniek van Unen 95
Danah Muller 02 Max Mastebroek 01
Kars de Nijs 01 Karin Meinders 98


